
 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 08/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 10 - Servizio territoriale provinciale Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013   -    INTEGRAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE DI

VALUTAZIONE DELLE RICHIESTE DI RIESAME PRESENTATE DAI   BENEFICIARI DEL

PSR CAMPANIA  2007/2013. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017



 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO che 
 

a. con Determina Dirigenziale n. 1 del 9/04/2009 veniva istituita la Commissione di valutazione delle  richieste 
di riesame presentate dai  beneficiari del  PSR Campania  2007/2013  le cui attività  -  previste dal Manuale 
delle Procedure approvato con DRD n. 59 del 30.12.2008 - erano  finalizzate a ricevere ed istruire le 
richieste di riesame dei beneficiari;  

 
b. con Determina Dirigenziale n. 1 del 04/04/2013 in seguito al collocamento in quiescenza del funzionario 

Manuela Borriello, avente funzioni di Segretario della Commissione, si provvedeva alla sostituzione con il 
funzionario Patrizia Iazzetta; 

 
c. la Commissione di Riesame  era  costituita da: 

 
- Dirigente pro-tempore 
- Responsabile unità domande di aiuto; 
- Responsabile unità di pagamento; 
- Referente provinciale di misura; 
- Tecnico Istruttore; 
- Segretario 

 
CONSIDERATO, necessario, completare l’istruttoria delle pratiche residue; 
   
RITENUTO, pertanto, di 

 
a. prevedere altre figure che supportino la Commissione  di valutazione durante i lavori, al fine di agevolarne 

lo stesso e renderlo più tempestivo; 
 

b. integrare la richiamata Commissione con il Dott. Luca Branca ;  il  Dott. Alessandro Luigi Buccelli e il Dott. 
Raffaele Picone  - Referenti Provinciali  delle Misure del PSR Campania 2007/2013  dirette a beneficiari 
pubblici e privati - nell’ottica di una maggiore omogeneizzazione delle procedure, nonché allo scopo di 
rendere più efficienti ed efficaci le procedure stesse di riesame.  

 
DECRETA 

 
1. di integrare la Commissione di valutazione con altri 3 (tre)  membri più il Dirigente della UOD,  come di 

seguito, a cui saranno assegnate, per l’istruttoria,  tutte le richieste di riesame  a valersi sulle varie Misure 
del  PSR Campania 2007/2013: 

- dott..  Marco Toto  -  Dirigente della  UOD - Presidente della Commissione o suo delegato; 
- dott. Luca  Branca - Responsabile misure PSR Campania 2007/2013 dirette a beneficiari pubblici e 

privati; 
- dott. Alessandro Luigi Buccelli - Responsabile misure PSR Campania 2007/2013 dirette a 

beneficiari pubblici e privati; 
- dott. Raffaele Picone  - Responsabile misure PSR Campania 2007/2013 dirette a beneficiari 

pubblici e privati; 
 
2.  di notificare il presente decreto  ai componenti  la Commissione; 
 
3.  di inviare per via telematica il presente provvedimento a: 
 
     3.1    Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali in qualità di Autorità di 
              Gestione del PSR  2007/2013; 
     3.2    UDCP - Segreteria di Giunta – Ufficio III - Affari Generali - Archiviazione Decreti. 
     3.3    BURC per la relativa pubblicazione. 
 
 
 
        Dott .  Marco Toto 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017


	BURC n. 47 del  12 Giugno 2017

